Defensoria Pública Ano XCII • Nº 15999 Natal, 19 de setembro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2025-DPE/RN

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, CNPJ de nº 07.628.844/0001-20, com sede

administrativa localizada na Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59.063-380, neste ato

representada por seu Defensor Público-Geral, Clístenes Mikael de Lima Gadelha, inscrito no CPF/MF sob o nº

009.389.014-19, torna público o resultado do Edital de Chamamento Público nº 01/2025-DPE/RN, com o intuito

de viabilizar a locação de imóvel não residencial para o funcionamento do Núcleo Criminal e do Núcleo

Especializado de Acompanhamento Processual Cível da Defensoria Pública do Estado em Natal/RN, pelo

período de 60 (sessenta) meses, conforme quadro a seguir, cujos documentos constam nos autos do Processo

Administrativo nº 06410002.001478/2024-77:

PARTICIPANTE

LOCAL

OFERTADO

PREÇO

MENSAL
OFERTADO

SITUAÇÃO

MOTIVO

 Av. Capitão Mor R$ 89.155,24

Nacional Gouveia, 2327, Loja (oitenta e nove Classificado Atendeu aos requisitos

Locações de Bens A, Lagoa Nova, mil cento e  do edital

LTDA, CNPJ Natal/RN - CEP cinquenta e

09.623.597/0001- 59063-400 cinco reais e

03  vinte e quatro

  centavos)

Natal/RN, 18 de setembro de 2025.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Defensoria Pública Ano XCII • Nº 15999 Natal, 19 de setembro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=C7KYI2KU9S-

5DL1IU6OU0-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

C7KYI2KU9S-5DL1IU6OU0-P2TH9ZW2VI